平成３０年４月１９日

保 護 者 の 皆 様

                                 春日井市立鳥居松小学校長

渡 辺  徹

授業参観授業内容のお知らせ

 陽春の候 保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は本校の教育活動にご理解・ご協力いただきましてありがとうございます。先日ご案内した通り、

４月２３日（月）に授業参観・ＰＴＡ総会・学級懇談会を行います。つきましては、当日の授業内容

をお知らせします。ご多用な折だとは思いますが、ぜひご参加くださいますようよろしくお願い申し

あげます。

１ 日 程

        平成３０年４月２３日（月）

     ・ 授業参観      １３：２０～１４：０５ (各教室)

     ・ ＰＴＡ総会     １４：２０～１５：００ (体育館)

     ・ 学級懇談会     １５：１０～１６：００ (各教室)

２ 授業一覧  （＊授業の変更がある場合は、お子様を通じて連絡します。）

ク ラ ス 教 科 ・ 単 元 場 所

１年１組 算数「５までのかず」 １年１組教室

１年２組 算数「５までのかず」 １年２組教室

１年３組 算数「５までのかず」 １年３組教室

２年１組 国語「おはなしを音読しよう」 ２年１組教室

２年２組 国語「おはなしを音読しよう」 ２年２組教室

３年１組 国語「国語辞典のつかい方」 ３年１組教室

３年２組 算数「わり算」 ３年２組教室

４年１組 算数「角とその大きさ」 ４年１組教室

４年２組 国語「漢字の組み立て」 ４年２組教室

５年１組 国語「なまえつけてよ」 ５年１組教室

５年２組 社会「わたしたちの国土」 ５年２組教室

６年１組 社会「縄文のむらから古墳のくにへ」 ６年１組教室

６年２組 社会「縄文のむらから古墳のくにへ」 ６年２組教室

支援学級 生活単元  自己紹介の練習をしよう かえで教室